



Chaskielewicz gra dalej swoją rolę

(Dalszy ciąg informacji ze str. 1-ej)

Chaskielewicz pozostaje w pozycji leżącej dopóki nie zaczyna zeznawać...

Przew.: Czy świadek zna Chaskielewicza? Czy to dobry czy zły żołnierz?

AROGANCKIE ZACHOWANIE Świadek odpowiada, że nie wie, w każdym razie stwierdza, że Chaskielewicz nie wykonywał służby tak, jak inni jego koledzy...

WYPADEK PRZY KASYNIE Świadek zeznaje, iż Chaskielewicz był bardzo agresywny w stosunku do kolegów...

Zachowanie Chaskielewicza w kasynie, gdy Bujałk go tam spotkał zapytał: „Co tu robisz?” i kazał mu iść do stajni...

Zachowanie Chaskielewicza w kasynie, gdy Bujałk go tam spotkał zapytał: „Co tu robisz?” i kazał mu iść do stajni...



PHILIPS Super 695 RADIO. Sobota 5 czerwca. 6.15 Pieśń „Kiedy ranne wstają zorze”...

WARSZAWA II (Mokotów) 13.00 Koncert muzyki lekkiej (płyty) „Tosca” opera w 3-eh aktach...

Niedziela 6 czerwca 3.00 Sygnal czasu i pieśń „Serdecz na Matko”...

Notowania giełd warszawskich

DEWIZY: Berlin (sprzedaż) 212.31, kupno 211.67; Bruksela 88.95...

GIEŁDA ZBOŻOWA Ceny rocznie się na 100 kg paryet wagon Warszawa, w handlu hurtowym...

Akcje: Bank Polski 101.25 - 101.50 Lilpop 12.15; Starachowice 27.75.

Wszyscy świadkowie o sp. Bujałku mówią bardzo dobrze. Służbiwą był sp. Bujałk...

ZACHOWANIE CHASKIELEWICZA Ciekawy jest fakt i bardzo charakterystyczny, że Chaskielewicz początkowo był żołnierzem dość dobrym...

Areztowanie sprawców napadu na red. Haczyńskiego i p. Łagodę

MOSKWA, 4. 6. Zastępca ludowego komisarza spr. zagr. Stomoniakow wyraził ambasadorowi R. P. dr. Wacławowi Grzybowskiemu...

W orszaku policjantów wyruszył ks. Windsor w podróż poślubną

TOURS, 4. 6. Książę i księżna Windsoru opuścili zamek Candé dokładnie o godz. 18. Towarzyszył im orszak policjantów...

210 budynków ofiarą olbrzymiego pożaru

PiNSK, 4. 3. Wczoraj we wsi Nowel pow. pińskiego wybuchł groźny pożar, którego pastwą padło 210 budynków...

Miłaszewski - prezesem pisałry katolickich

Prezesem Zjednoczenia Polskich Pisarzy Katolickich został wybrany znakomity poeta, dramaturg i krytyk literacki St. Miłaszewski...

Zambrów odcięty od świata Bezmyślny rozkład pociągów

Rozkład pociągów przechodzących przez stację Czyżew, uległ ostatnio znacznej zmianie...

Rozkład ten bowiem uniemożliwia im właściwie przyjazdy do Warszawy dla załatwienia interesów...

Wiadomości gospodarcze

CENY ARTYKUŁÓW NABIAŁYCH Komisja Notowań Cen mleka Związku Kupieckiego m. st. Warszawy przy Stowarzyszeniu Kupców Polskich...

WIEDZIECIECIE POLSKIEJ SPOŁDZIELNI RYBACKIEJ Spółdzielnia Rybacka „Polskie Zjednoczenie Rybaków Morskich w Gdyni”...

I-szy BAR PIWNO „GOPLANKA” gastronomicz Wilcza 31 (przy Marszałku)

WIADOMOŚCI Z TOKU

Zapisy na sobotę

GON. 1. Płoty. Nagr. 4.000 zł. Dyst. 3600 m: Grand Seigneur (półkrwi), Timur, Nurr.

Wyniki gonitw

Gon. 1. Dyst. 1600 m. Nagr. 2400 zł. 1) Ragusa, j. Pulc, 2) Massacre (19) i Lawina (65)...

nięcia przez bandytów pp. Haczyńskiego i Łagodę oraz zakomunikował, iż władze areztowały 8-ju sprawców...

ukazała się limuzyna z księciem i jego małżonką. Następnie jechał samochód ciężarowy z bagażami...

Autobusowe przyjeżdża do Warszawy

Z Czyżewa o godz. 3.45 w nocy. Ponieważ trzeba wyjechać z Zambrowa autobusem około 11-iej...

Zapisała Halka Laszka

Gdzie prawdziwe szczęście mieszka. A on na to - śmiech mnie zbiera. Rzecz wiadoma - u LANGERA!

JULIANA LANGERA

gdzie padł MILION w 33 Lot. a ostatnio 6 wygranych po 100.000, 3 po 50.000

PAMIĘTAJ O BEZROBOTNYCH NARODOWCACH

ABC sportowe

Kursy pływania i wioślowania

Braddock zawieszony

Kronika sportowa

DOBRE WYNIKI WŁOCHÓW

AutobuLOWY REKORD ŚWIATA

Wynosił 230 km. 621 m. na godzinę.

O PUCHAR DAVISA

Na zawodach pływackich w Casablanca zawodnik węgierski Grot zwyciężył w biegu na 400 mtr.







